

Thommysminde ApS
Hvejselvej 63
7300 Jelling
CVR-nr. 36732970

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Lasse Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thommysminde ApS
Hvejselvej 63
7300 Jelling

CVR-nr.: 36732970

Stiftet: 29.04.2015

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lasse Vaad Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2015
	t.kr.
Hoved- og nøgletal	
Hovedtal	
Nettoomsætning	4.273
Bruttoresultat	2.495
Driftsresultat	100
Resultat af finansielle poster	(1)
Årets resultat	72
Samlede aktiver	752
Egenkapital	273
Nøgletal	
Bruttomargin (%)	58,4
Nettomargin (%)	1,7
Egenkapitalens forrentning (%)	26,5
Soliditetsgrad (%)	36,3

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet vil bestå i træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 72 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.272.856
Vareforbrug		(339.787)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.437.932)</u>
Bruttoresultat		2.495.137
Personaleomkostninger	1	(2.383.509)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.800)</u>
Driftsresultat		99.828
Andre finansielle omkostninger		<u>(830)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		98.998
Skat af ordinært resultat		<u>(26.700)</u>
Årets resultat		<u>72.298</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>72.298</u>
		<u>72.298</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		47.200
Immaterielle anlægsaktiver		<u>47.200</u>
Deposita		390.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>390.000</u>
Anlægsaktiver		<u>437.200</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.460
Varebeholdninger		<u>1.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.555
Periodeafgrænsningsposter		7.250
Tilgodehavender		<u>310.805</u>
Likvide beholdninger		<u>2.162</u>
Omsætningsaktiver		<u>314.427</u>
Aktiver		<u><u>751.627</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>222.852</u>
Egenkapital		<u>272.852</u>
Bankgæld		11.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.240
Skyldig selskabsskat		26.700
Anden gæld		<u>359.447</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.775</u>
Gældsforpligtelser		<u>478.775</u>
Passiver		<u>751.627</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	150.554	200.554
Årets resultat	0	72.298	72.298
Egenkapital ultimo	50.000	222.852	272.852

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.035.009
Pensioner	250.767
Andre omkostninger til social sikring	95.835
Andre personaleomkostninger	1.898
	2.383.509

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	50.000	50.000
	1		50.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog først til den 1. januar 2020. Forpligtelsen udgør 4 mio. kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er tinglyst virksomhedspant med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) nom. 350.000 kr.